
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 
 «СРЕДНЯЯ  ШКОЛА №6» 

 
ПРИКАЗ  

« 30 »  декабря  2020 г.                      № 119/о 
г. Переславль-Залеский 

Об организации работы психолого-педагогического консилиума 
 
В соответствии с Положением о психолого-медико-педагогическом 
консилиуме в МОУ СШ № 6, рассмотренным педагогическим советом, в 
целях выявления и сопровождения детей, нуждающихся в помощи и 
поддержке 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.  Утвердить состав психолого-медико-педагогического консилиума (далее 
ПМПК) с 01 января 2021 года: 

 Сергеичева Галина Александровна, заместитель директора, 
председатель консилиума; 

 Ялымова Екатерина Сергеевна, педагог-психолог, секретарь 
консилиума; 

 Сальников Глеб Вадимович, педагог-психолог; 
 Пан Наталья Николаевна, заместитель директора; 
 Мурзина Мария Дмитриевна, логопед; 
 Антипова Светлана Юрьевна, учитель начальных классов; 
 Вавилова Марина Александровна, врач-педиатр (по согласованию) 

2. Работу ПМПК осуществлять в соответствии с локальными актами, 
регламентирующими работу ПМПК в МОУ СШ № 6 с 01.01.2020г. 
3. Секретарю ПМПК: 
3.1. подготовить и предоставить на утверждение график плановых заседаний 
ПМПК; 
3.2. вести учет деятельности специалистов ПММПК в журналах 
установленного образца. 
4. Членам ПМПК руководствоваться в своей деятельности функциональными 
обязанностями специалистов ПМПК, прописанные в Положение о 
психолого-медико-педагогическом консилиуме МОУ СШ № 6 
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 
 

 

Директор  _____________   Богук И. А.  
 
 
 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ� «СРЕДНЯЯ  ШКОЛА №6»
	ПРИКАЗ 


		2021-03-23T16:33:44+0300
	МОУ СШ № 6
	Богук Ирина Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




